
令和２（２０２０）年２月２８日 

第１学年保護者のみなさま 

八幡西中学校長 田中 豊之 

第１学年主任 宇田 尚之 

 

令和３（2021）年度沖縄方面修学旅行の積立について（ご案内） 

 

梅花の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、令和３（2021）年度の沖縄方面修学旅行の実施にあたって、旅行代金の積立を開始する時期を

迎えました。つきましては、積立方法（WEB 申込）に関して、同封の旅行会社作成の資料をご確認い

ただき、登録および手続きくださるようお願いいたします。 

尚、選択いただいた積立方法（WEB 申込）を確認ならびに把握するために、下記の確認表に記入し

て、３月１３日（金）までに学級担任へご提出ください。 

 

記 

 

１．旅行実施日       令和３（2021） ６月１６日（水）～６月１８日（金）【予定】 

 

２．旅行費用積立総額    ６６，０００円（体験費用は、３年生の１学期に別途徴収の予定です。） 

 

３．申込期間        令和２（2020）年 ２月２５日（火）～３月２５日（水） 

 

４．その他         旅行代金の振込につきましては、ご家庭と旅行業者の直接の契約となり 

ますので、ご不明な点の質問・問合せ等は業者の相談窓口へご連絡くだ 

さいますようよろしくお願いいたします。 

連絡先につきましては、別紙をご確認ください。 

 

き り と り 

修学旅行の積立方法 確認表 

 

（   ）A 分割引落コースもしくは B 一括引落コース 

（   ）積立されない（ご旅行直前払い） 

※選択いただいた積立方法に〇をつけてください。 

 

１年  組  生徒氏名           

保護者名           

※３月１３日（金）までに学級担任へ提出 


